
Vistekleiven og Østeberg foreslås som toppkandidater for 
Arbeiderpartiet i Innlandet 
Innlandet Arbeiderparti 5 mai 

Iselin Vistekleiven fra Vågå og Karsten Østeberg fra Våler foreslås som   
fylkesordførerkandidat og varaordførerkandidat for Arbeiderpartiet ved fylkestingsvalget i 
Innlandet høsten 2023.  
 
- Det er en enstemmig nominasjonskomite som foreslår dette etter en høringsprosess i partiet. 
Vi får med dette en sterk og offensiv lederduo med en solid støtte i hele partiorganisasjonen, sier 
leder av nominasjonskomiteen Rune Støstad. 
 
Nominasjonskomiteen lanserte sitt forslag 19. februar. Nå har forslaget vært på en høringsrunde 
i partiet. Kommunepartiene og AUF hadde frist fram til 2. mai med å uttale seg om det 
foreløpige listeforslaget. Alle tilbakemeldingene viser at de to kandidatene har solid støtte. 
 
-Jeg er glad for at organisasjonen er så tydelig på sin støtte til begge to. Med en så bred støtte får 
Vistekleiven og Østeberg en unik plattform for å starte arbeidet med lagbygging og 
politikkutvikling. Dette er to dyktige og samlende kandidater med store ambisjoner for folk og 
bedrifter i hele Innlandet, sier Rune Støstad. 
 
Representantskapet i Innlandet Arbeiderparti skal den 13. juni velge fylkesordfører- og 
fylkesvaraordførerkandidat. Nominasjonskomiteen starter nå sitt arbeid med resten av valglista. 
Et helhetlig listeforslag blir sendt på høring med høringsfrist 1. september. 
 
-Arbeiderpartiet har mange dyktige tillitsvalgte og vi ser fram til et spennende arbeid med å sette 
sammen et helhetlig listeforslag og et godt arbeidslag for neste perioden, sier Rune Støstad.  
 
Dokumenter vedr. nominasjonsprosessen finnes på denne linken: 
https://innlandet.arbeiderpartiet.no/arrangementer/nominasjonsmote-innlandet-arbeiderparti/  
 
For ytterligere opplysninger/kommentarer kan kontaktes: 
Rune Støstad, leder nominasjonskomiteen, telefon 918 64 767 
 
Kandidater 
Iselin Vistekleiven Tlf. 916 43 500 
Karsten Østeberg  Tlf. 416 26 652 
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